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Dotyczy: posiepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe materialow szewnych.

Znak sprawy ZP-2200- 6/16

Wyjasnienia Zamawiajgcego

Dzialajgc zgodnic z art, 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych
Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie 1

Pakiet 31. Tasmy podcewkowa do leczenia wysitkowego nietrzymania moczu u kobiet.

Prosimy Zamawiajqcego o dopuszezenie do postepowania w pakiecie nr 31 tasmy do leczenia
wysilkowego nietrzymania moczu, wykonanej ze 100% polipropylenu  monofilamentowego,
catkowicie niewchlanialnej, tasma w plastikowej oslonce: rozmiar: dlugosé 45 cm, szeroko$é 1.1
em; grubosé 0,34 mm, porowatos¢ 1300 um, a max 1950 um, wielko$¢ oczek splotu 1 x 1,23 mm,
gramatura 45 g/m?, atraumalyczie brzegi zakoficzone bezpiecznymi petelkami.

W przypadku dopuszezenia 1 ewenlualnego wygrania poslegpowania w zakresie ww. pakielu
narzedzia wielokrotmego uzytku ze stali chirurgicznef, nierdzewnej, do implantacyi tasm przez otwory
zastonione ., out-in" oraz ,,in-out "(po 1 szi.) przekazemy na rzecz szpitala nicodplatnic.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci asortyment wedlug powyzszego opisu.

Pytanie 2

PAKIET or 35

POZ | Czy Zamawiajqey wyrazi zgode na zaoferowane Worek ekstrakeyiny pojemnosé 175 ml
Sterviny = zachowaniem pozostalvch parametrow zgodnie z opisem w SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie 35, poz. | worek ekstrakeyjny pojemnodé 175 ml

Sterylny z zachowaniem pozostalych parametréw zgodnie z opisem w SIWZ

Pytanie 3

Pakiet nr 21

Czy Zamawiajqey w celu zwigkszenia konkurencyinosci ofert wyrazi zgode na zaoferowanie
staplerow w rozmiarach odpowiednio: 21, 26, 29, 32.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanic 4

Pakiet nr 28

Czy Zamawiajqcey w celu zwiekszenia konkurencyinosci ofert wyrazi zgode na zaoferowanie siatek w
rozmiarach 60x110mm. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ,.

Pakiet nr 28



Czy Zamawiajqey w celu zwigkszenia konkurencyjnosci ofert wyrazi zgode na zaoferowanie siatek w
rozmiarach 80x120mm. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie 28 siatek w rozmiarach 60x110mm. Pozostate
wymagania zgodnie z STWZ.

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania w Pakiceic 28 siatek w rozmiarach 80x120mm.

Pytanie 5

Pakiet nr 35

Czy Zamawiajgcy w celu zwigkszenia konkurencyjnosci ofert wyrazi zgode na zaoferowanie workow w
rozmiarach 8, 5¢m x 18 em, poj. 200mi

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

PAKIET NR 34.

Czy Zamawiajqey dopusci w pakiecie nr 34 w pozyeji nr 2 wchianialny material hemosiatyczny z
regenerowanej celulozy o wymiarach 7,5 x 10em ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 34 w pozycji nr 2 zaoferowanie wchlanialnego materialu
hemostalycznego 7 regenerowane] celulozy o wymiarach 7,5 x 10cm

Pytanie 7

pakiet 34 poz. 1

Czv Zamawiajqcy wyrazi zgode w pakiecie 34 poz. 1 na zaoferowanie hemostatyku powierzchniowego
wykonanego z 100% utlenionef regenerowanej celulozy o wartodci pH 2,5+ 0.5 pakowany w opakowania
po 10 szt.. pozostate parametry bez zmian, co pozwoli Wykonawcy na zlozenie konkurencyfnej oferty?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci asortyment wedhug powyzszego opisu z odpowiednim przeliczeniem ilosci zgodnic
z zasada, ze w przypadku, gdv Wykonawcea zaoferuje asortyment w opakowaniach zawicrajacych inng
ilos¢ niz wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym, nalezy to zazmaczyé w formularzu
asortymenlowo - cenowym a ilo§¢ jednostek przeliczy¢ na wymagang przez Zamawiajacego do dwoch
miejsc po przecinku.

Pytanie 8

pakiet 34 poz. 2

C'zy Zamawiajqcy wyrazi zgode w pakiecie 34 poz. 2 na zaoferowanie wehtanialnego materialu
hemostatycznego z oksydowanej regenerowanej celulozy o wartosci pH 2,5+ 0.5 w rozmiarze 7,5 zm x 1)
em, pakowany w opakowania po 12 szt., pozosiate parametry bez zmian co pozwoli Wykonawcy na
zlozenie konkurencyinej oferty?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci asortyment wedlug powyzszego opisu z odpowiednim przeliczeniem ilosci zgodnie
z zasada, ze w przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje asortyment w opakowaniach zawierajacych inng
iloé¢ niz wskazana w formularzu asortymentowo - cemowym, nalezy to zaznaczy¢ w formularzu
asortymentowo - cenowym a ilos¢ jednostek przeliczyé na wymagang przez Zamawiajacego do dwoch
miegjsc po przecinku,

Pytanie 9

pakiet 34 poz. 1

Prosinty o doprecyzowanie ilo$¢ zamawianego hemostatyku.

OdpowiedZ:

llos¢ hemostatyku jest podana w SIWZ w formularzu asortymentowo-cenowym. W zamowieniu
podstawowym wynosi 60 szt., natomiast w prawie opcji Zamawiajacy moze zamowic jeszeze do 40 szt

Pytanie 10

Deot. Pakietu 1

Czy Zamawiajqey dopusci nié pleciong syntetvezng, wehlanialng, z kwasu poliglikolowego okresie
wehlaniania ok. 42 dni, o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%?
Odpowiedz:



Zamawiajacy dopusci asortyment wedlug powyzszego opisu.

Pytanie 11

Dot. Pakietu 9, poz. 1

Czy Zamawiajqey wymaga szwit z jedng czy z dwiema rurkami winylowymi?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga szwu z min. jedna rurka winylowa, dopuszcza zaoferowanic 2 rurek winylowych.

Pytanie 12

Dot. Pakietu 14, poz. 3

Czv Zamawiajqey dopusci szew z iglq 37 mm, pozostate parameltry bez zmian?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci asortyment wedlug powyzszego opisu.

Pytanie 13

Dot. Pakietu 18

Czy Zamawiajqey dopusci nié bez powleczenia antybakteryinego, o czasie wehtaniania 180-210 dni i
profilu podtrzymywania tkankowego po 28 dniach 65-70%, po 57 dniach 40%, pozostale parametry bez
zmian?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci asortyment wedlug powyzszego opisu.

Pytanie 14

Dot. Pakietu 18, poz. 1

C'zy Zamawiajqcy dopusci szew z iglq okraglq = thaeym kovicem, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci asortyment wedtug powyzszego opisu.

Pytanie 15

Dot. Pakietu 18, poz. 7

Czv Zamawiajqey dopusci szew z iglq okragla, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz:

Zamawiajgey wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 16

Dot. Pakietu 19, poz. 5-6

Czy Zamawiajqey dopusci ni¢ bez powleczenia antybakteryjnego, o czasie wehlaniania 90-120 dni,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci asortyment wedtug powyzszego opisu.

Pytanie 17

Dot. Pakietu 19, poz. 7-8

Czy Zamawiajqcy dopusci ni¢ syntetvezng, pleciong, niewchlaniang, poliester. powlekany silikonem?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci asortyment wedlug powyzszego opisu.

Pytanie 18 Dot. Pakietu 19, poz. 8

Czy Zamawigjgcy dopusci szew z iglq okrgglaq z tngeym kovicem, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusei asortyment wedlug powyzszego opisu.

Pytanie 19

Czy Zamawliajgcy wyrazi zgode w Pakiecie nr 2 poz. I rowniez na dlugos$é nici 75cm, pozosiale parametry
bez zmian?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci asortyment wedlug powyzszego opisu.

Pytanie 20

L



Czy zamawiajgcy wyrazi zgode w Pakiecie nr 2 poz.l rowniez na igle o dlugosci 26mm, pozostale
parametry bez zmian?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanic 21

Czy Zamawigjgcy wyrazi zgode w Pakiecie nr 2 poz.5 rowniez na igle kosmetyczng najnowszej generacyi
typu ENOVA wykonang ze stali 300, pozostate parametry be zmian?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy dopuscei asortyment wedlug powyzszego opisu.

Pytanie 22

Czy Zamawiajqey wyrazi zgode w Pakiecie nr 2 poz.7 réwniez na igle kosmetvezng najnowszej generacyi
tvpu ENOVA wykonana ze stali 300, pozostate parametry be zmian?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy dopusci asorty ment wedhug powyzszego opisu.

Pytanie 23

Czv Zamawiajqcy wyrazi zgode w Pakiecie nr 2 poz.7 rowniez na diugo$é nici 75cm, pozostate parametry
hez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci asortyment wedtug powyzszego opisu.

Pytanie 24

Czy  Zamawiajgcy wyrazi  zgode w  Pakiecie wnr 3 poz.l véwniez na  dlugosé  igly
37 lub 39mm = niciq 75em, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedi:

Zamawiajacy  dopuszcza  zaoferowanie  w  Pakiecie nr 3 poz.l igh o dL
37 mm z nicia 75cm, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 25

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 29:

Siatke przepuklinowaq, czesciowo wehianialng, skladajgeq sie w 25 % z niewchianialnego polipropyvlenu
(PP) wickna monofilament oraz w 75 % z wehtanialnego widkna monofu’amem z polilaktydu (PLLA), czay
absorpcii w ciqgu dwoch lat, gramatura przed wehlonieciem 80 gxm gramatura po wehlonieciu 20 g/m”,
grubosé siatki 0.6 mm, porowato$¢ Srednia 1059 um, porowato$é max. 2030 um, w rozmiarze zgodnym z
SIWZ ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci asortyment wedlug powyiszego opisu.

Pytanie 26

Czy Zamawiajgcy dopuéei w Pakiecie nr 31:

18 szi. tasm podcewkowych do leczenia nietrzvmania moczu. monofilamentowych, polipropylenowych, z
plastikowq ostonkq. jednorodnych, niewchlanialnych, o diugosc.r 45 em, szerokosci 1,1 cm, porowatosci
max 1870 um, grubosci tasmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m’, wytrzymalosci na rozeiaqganie 70 Niem,
brzegi akovczone bezpiecznymi petelkami. wykonane w technologii quadriaxial (geomelria romboidalna.
obecnodé widkien sko$nveh, podwdina ni¢ wzmacniajqea),

oraz

i szt igly wielorazowego uzytku, ze stali chirurgicznej, o Srednicy 4 mm, do implantacji przez otwory
zaslonowe ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci asortyment wedhug powyzszego opisu.

Pytanie 27

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 32:

8 szt tasm do leczenia nietrzymania moczu u kobiet, monofilameniowych, polipropylenowych, z
plastikowq nylonowq ostonkq, jednorodnych, niewchlanialnych, o dfugosu 45 em, szerokosci 1,1 cm.
porowatosci max 1870 um, grubosci tasmy 0,33 mm, gramaturze 48 g m, wytrzymalosci na rozcigganie




A

s

70 N/em, brzegi zakonhczone bezpiecznymi petelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria
romboidalna, obecnodé widkien skosnych, podwdjna nié wzmacniajqea), bez nici korekeyjnych ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28 dotvezy Pakiet nr 31

Czy Zamawiajqey dopuscii uzna za réwnowazny.

Svstem catkowicie jednorazowy, sterviny. do implantacii droga przez otwory zastonowe meltodq ., out-
in”, kiory skfada sie z:

Ltasmy polipropylenowej, monofilamentowej o dlugosci 50 ¢m i szerokosci 1,1 cm, zakohczonej
szybkozlqezami. Tasma zawiera przeplecionq wzdiuz ni¢ zapewniajqeq beznapieciowe zatozenie
implantu. Tasma w koszulce foliowej.

ILdwoch jednorazowyeh igiet o $rednicy 3 mm z uchwytami, o ostrzach wyprofilowanych helikalnie z
atraumatycznym zakoviczeniem umozliwiajgecym polqezenie ze ziqezami tasmy. Igly nie polqczone
z tasmaq.

Wedlug Wykonawey produkt jest réwnowazny w zakresie jego przeznaczenia.

W przyvpadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wyjasnienie, jakie cechy oferowanego produktu nie
spelniajg cech réwnowaznosci, gdvz wedlug wykonawey produkt jest réwnowazny w zakresie jego
przeznaczenia.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci asortyment wedtug powyzszego opisu.

Pytanie 29 dotvezy Pakiet nr 32

Czy Zamawiajqcy dopusci i uzna za rownowainy.

Sysiem catkowicie jednorazowy. stervlny, do implantacji drogg przez otwory zaslonowe metoda . out-
in”, kiéry sktada sie z:

Hltasmy polipropylenowej, monofilamentowej o diugosci 50 c¢m i szerokosci 1,1 em, zakonczonej
szvbkozlqezami. Tasma zawiera przepleciong wzdluz ni¢ zapewniajqeq beznapieciowe zalozenie
implantu. Ta§ma w keszulce foliowej.

IV.dwoch jednorazowych igiel o $rednicy 3 mm z uchwytami, o ostrzach wyprofilowanych helikalnie z
atraumatycznym zakonczeniem umozliviajgcym polgczenie ze ziqezami tasmy. Igly nie polgezone
z tasmaq.

Wedtug Wykonawey produkt jest réwnowazny w zakresie jego przeznaczenia,

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wyjasnienie, jakie cechy oferowanego produkiu nie
spelniajq cech rownowainosci, gdyz wedtug wykonawcy produkt jest réwnowazny w zakresie jego
przezraczenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania tasm do nietrzymania moczu z dostgpu nadlonowego.

Pytanie 30

Pakiet 1

Czy Zamawigjiqcey dopusci szwy powlekane polikaprolakionem i stearynianem wapnia, pozosiate
parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci asortyment wedlug powyzszego opisu.

Pytanie 31

Pakiet 2, poz. 1,7

Czy Zamawiajqey dopusci szwy o diugosci 75cm, pozostale parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusei asortyment wedlug powyzszego opisu.

Pytanie 32

Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiajgey dopusci szwy z iglq o dl. 26mm, pozostale parameltry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33



-

Pakiet 2, poz. 5, 7

Czy Zamawiajgey wyrazi zgode za zaoferowanie szwow z iglq najnowszej generacyi o trzech bokach
thgeyeh typu ENOVA wykonang ze stali 300 z opisem katalogowym . igla kosmetyczna™, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci asortyment wedlug powyzszego opisu.

Pytanie 34

Pakiet 3, poz. 1

Czy Zamawiajqcy dopusci szwy o dl. 75em z iglq o di. 37mm [ub 39mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci szwy o db. 75em z igla o dl. 37mm. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35

Pakiet 3, poz. 1

Czy Zamawiajqey dopusci szwy z igla o dl. 40mm?

Odpowiedz:

Pairz odpowiedz na pytanie nr 34 — Zamawiajacy dopuszeza igle 37 mm.

Pytanie 36

Pakiet 4, poz. 8

Czy Zamawiajqcy odstgpi od wymogu aby szew byl nawiniety na szpuike?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie 37

Pakiet 4. poz. 17, 33

Czy Zamawiajgey dopusci szew z iglg grubg?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza szew z igla gruba.

Pytanie 38

Pakiet 4, poz. 20

Czy Zamawiajqcy dopusci szwy o di. 90cem z iglq o di. 77mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci szwy o db. 90cm z iglg o d. 77mm.

Pytanie 39

Pakiet 4, poz. 30

Czy Zamawiajqcy dopusci szwy o diugosci 2x75cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuscei szwy o dlugosei 2x75cm.

Pytanie 40

Pakiet 4, poz. 30

Czy Zamawiajqey dopusci szwy o diugosci 3x43em?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 41

Pakiet 4, poz. 34, 35

Czy Zamawiajgey dopusci szwy o diugosei 75em?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci szwy o dlugodei 75cm.

Pytanie 42

Pakiet 4, poz. 36
Czy Zamawiajqey dopusci szwy z iglq o diugoscei 40mm lub S0mm?

Odpowiedz:



Zamawiajacy dopusci szwy z igla o diugosei 50mm.
Pytanie 43

Pakiet 4, poz. 37

Czy Zamawiajqcy dopusci igle bez pogrubienia?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie 44

Pakiet 4, poz. 40

Czy Zamawiajqcy dopusci szwy o dlugosci 73cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci szwy o dhugosci 75cm.

Pytanie 45

Pakiet 4, poz. 41

Czy Zamawiajqey dopusci szew z iglq pogrubiong o dlugosci 65mm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie 46

Pakiet 4, poz. 42
Czv Zamawiajgey dopusci szew o di. 75em z iglq 3/8 kola odwrotnie tnqeq? W przvpadku negatywnef

odpowiedzi zwracamy sig z pro$hq o wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu.
OdpowiedZ:
Zamawiajacy dopusci szew o dl. 75¢m z igla 3/8 kola odwrotnie tnaca.

Pytanie 47

Pakiet 5, poz. 1

Czy Zamawiajgcey dopusci szew z iglq grubag?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci szew z igla gruba.

Pytanie 48

Pakiet 7, poz. 1

Czy Zamawiajqcy dopusci szwy o dlugosci 10x75cm  z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci
(126 saszetek)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 49

Pakiet 7, poz. 3

Czy Zamawiajgey dopusci szwy o diugosci 1x75cm  z odpowiednim przeliczeniem zamawianveh ilosci
(36 saszetek)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 50

Pakiet 7, poz. 7

Czy Zamawiajqey dopusci szwy o diugosci 250cm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 51

Pakiet 7, poz. 8

Czy Zamawiajqey dopusci szew z iglg grubq?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusei szew z igla gruba.

Pytanie 52



Pakiet 7, poz. 14

Czy Zamawiajqey dopusci szwy o diugosei 10x75cm  z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci
{15 saszetek)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 53

Pakiet 7. poz. 15

Czy Zamawiaigey dopulci szwy o diugosei 10x75¢m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci (8
saszetek)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 54

Pakiet 7, poz. 16

Czy Zamawiajgey dopusci szwy o diugosei 100cm lub 250cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusdei szwy o dlugogei 100cm.

Pytanie 55

Pakiet 7, poz. 17

Czy Zamawiajgey dopusci szew z iglg grubg?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci szew z iglg gruba,

Pytanie 56

Pakiet 13, poz. 1-2

Czy Zamawiafqey dopusei szew ze standardowq iglq odwrotnie thqeq?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 57

Pakiet 13, poz. 2

Czy Zamawiajqey dopusci szew ziglq o dl. 12mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci szew z ighg o d1. 12mm.

Pytanie 58

Pakiet 23, poz. 1

Czy Zamawiajgey dopusci stapler ze zszywkami o wielkosei 7.2x4,9mm o grubosci (,6mm bez pokrycia
teflonem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytamie 59

Pakiet 23, poz. 1

Czy Zamawiajqey dopusci stapler ze zszywkami o wielkosci 5,.9x3.9mm o grubosci 0. 5mm bez pokrycia
teflonem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 60

Pakiet 23. poz. 2

Czyv Zamawiajgey wydzieli wiw pozycje z Pakietu 23 i wiworzy z niej odrebne zadanie, podzial zadania
zwiekszy  konkurencyjno$é  postepowania a  tym  samym  uzyskanie korzystnigjszej oferty przez
Lamawidjqeego,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.



Pytanie 61

Pakiet 30, poz. 1

Czy Zamawiajqey dopusci podkladki niesterylne, pozostate parametry zgodnie z siwz?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 62

C’iy Zamawiajqcy w pakiecie 1 dopusci szew pleciony, syntetyczny, wehlanialny, zbudowany z kwasu
poligikolowego powlekanego mieszaning kwasu poliglikolowego, kaprolaktonu oraz stearynianu waphnia,
o0 okresie podtrzymywania thanki 40% w 7 dniu oraz okresie wehianiania 42 dni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci asortyment wedtug powyzszego opisu.

Pytanie 63

Czy Zamawiajgey w pakiecie I pozycja I dopusci szew z iglg 22mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 64

Czy Zamawiajqey w pakiecie 1 pozycja 2 dopusci szew z iglq 26mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 65

Czy Zamawiajqey w pakiecie 2 we wszystkich pozycjach dopusci szew o diugoset 90cm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pakiccic 2 we wszystkich pozycjach szwu o dtugosci 90cm,

Pytanie 66

Czy Zamawigjqey w pakiecie 2 pozveja 2 dopusci szew z iglq 40mm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 2 pozycja 2 szwu z igla 40mm.

Pytanie 67

Czy  Zamawigjgey w  pakiecie 2 pozycja 3, 4. 9, I, 12 dopuSci szew =z iglqg 25mm
(SIWZ: 24mm)?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 2 pozycja 3,4, 9, 10, 12 szwu z iglg 25mm.

Pytanie 68

Czy Zamawiajgey w pakiecie 2 pozycja 5, 6, 7 dopusci szew z iglg 18mm (SIWZ: 19mmi)?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zaolerowanie w pakiecie 2 pozycja 5, 6, 7 szwu z igta 18mm,
Pytanie 69

Czy Zamawiajqcy w pakiecie 5 pozycja I dopusci szew z iglg okrgelo-thgeq?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 70

Czy Zamawiajqcey w pakiecie 15 pozycja I dopusci szew o diugosci nici 70em?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zaolerowanie w pakiecie 15 pozycja 1 szwu o dlugosei nici 70cm.

Pytanie 71

Czy Zamawiajqey dokona modyfikacji zapiséw wzoruw umowy w § 4 ust. 4 poprzez wprowadzenie
nasiepujgeege zapisu: Za date dokonania platnosci uznaje sie date uznomia rachunku bankowego
Wykonawey.

Odpowiedz:



Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 72

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiafqey dokona modyfikacii postanowien projektu przyszief
umowy w zakresie zapisow § 6 ust 1.

1. W przvpadky nie wykonania dostawy przez Wykonawce, nie uzupelnienia przez Wykonawcee brakow
ilosciowyeh, powstania zwloki w realizacji zamowienia. zgodnie z terminami okreslonymi w § 5 ust. 2. 3 i
10 niniejszej umowy Zamawiajaey naliczy, a Wykonawea zaplaci kary wmowne w wysokosel 0,5%
wartodci brutto nie dostarczonej zamdwionei_lub brakujgcej czesci przedmioty umowy - za kazdy dzien
owloki, jednak nie wiecej niz 10% wartosé netto nie dostarczonej zamdwionej lub brakujgcej czesci
prredmiotu umowy. Po 14 dniach przyvstuguje Zamawiajqeemu uprawnienie do rozwiqzania wmowy z
provezvh dotvezqeyeh Wykonawey.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 73

Czy Zamawiajqcy w pakiecie 4 lp. 18,19.20 dopusci igly mocne ale bez okreflenia grube w katalogu
znune Zamawiajqeemu z wysokief jakosei stali

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaotcrowanie w pakiecie 4 poz. 18,19,20 igiet mocnych bez okreslenia grube.
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